
UCHWAŁA NR 589/L/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nadawania tytułu "Honorowy 
Obywatel Śremu" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 403/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 maja 
2022 r. w sprawie zasad nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Śremu" (Dz. 
Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 4355) Załącznik nr 2 do Regulaminu 
nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Śremu” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8B95E8-C41A-4337-9E40-D9B7BC146FB2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały  
Nr 589/L/2024 

Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
Załącznik nr 2 

 
 
 

Lista osób popierających kandydata na Honorowego Obywatela Śremu 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko kandydata) 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
Podpis 

popierającego 

  63-100 Śrem  

  63-100 Śrem  

  63-100 Śrem  

  63-100 Śrem  

  63-100 Śrem  

  63-100 Śrem  

  63-100 Śrem  

  63-100 Śrem  

  63-100 Śrem  

  63-100 Śrem  

  63-100 Śrem  

  63-100 Śrem  

  63-100 Śrem  

  63-100 Śrem  

  63-100 Śrem  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8B95E8-C41A-4337-9E40-D9B7BC146FB2. Podpisany Strona 1



Klauzula informacyjna - Honorowy Obywatel Śremu 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zwanego dalej RODO, 
administrator informuje, iż: 
 
1. Administrator Danych Osobowych 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Śremu z siedzibą w Urzędzie przy ul. Plac 20 
Października  1, 63-100 Śrem. 
 
2. Inspektor Ochrony Danych 
Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie 
działania Administratora, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może Pani/Pan skontaktować się z 
naszym Inspektorem Ochrony Danych za pomocą adresu e – mail: iod@srem.pl oraz numeru telefonu: 
696 011 969. 
 
3. Cel i podstawa prawna przetwarzania 
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Śremu", na 
podstawie Art. 6 ust. 1 lit. e RODO. 
 
4. Odbiorcy danych 
W toku załatwiania Pani/Pana sprawy dane osobowe mogą być przekazane innym podmiotom. Odbiorcami 
danych mogą być podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich 
przepisów prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie 
zawartej z nim umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 
 
5. Okres przechowywania danych 
Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów ustawy z 14 lipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2020 r. poz. 164, z późn. zm.). 
 
6. Informacja o przekazaniu danych do państw trzecich 
Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 
 
7. Prawa osób, których dane są przetwarzane 
Ma Pani/Pan prawo, w zakresie danych osobowych Pani/Pana dotyczących do: 

1) dostępu do danych osobowych, 
2) sprostowania danych osobowych np. gdy są nieaktualnie lub nieprawdziwe, 
3) w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana danych 

osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie. 

 
8. Profilowanie 
Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w trybie zautomatyzowanym oraz nie będą profilowane. 
 
9. Dobrowolność podania danych  
Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do realizacji celu określonego w pkt. 3. 

 
 

 Przewodnicząca Rady 

 

Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8B95E8-C41A-4337-9E40-D9B7BC146FB2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 589/L/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad nadawania tytułu "Honorowy 
Obywatel Śremu" 

Uchwała  nr 403/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 maja 
2022 r. szczegółowo określa zasady nadawania tytułu oraz przywileje, które 
otrzymuje Honorowy Obywatel Śremu. Kandydaturę popierają osoby 
fizyczne – mieszkańcy gminy Śrem. Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE, zwanym dalej RODO, niezbędna jest zmiana w zakresie 
informacji o przetwarzaniu danych osobowych na liście osób popierających 
kandydata na Honorowego Obywatela Śremu. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za 
zasadne. 

  
 Przewodnicząca Rady 

  
Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8B95E8-C41A-4337-9E40-D9B7BC146FB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 589/L/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


